Caçu, 16 de  maio de 2019.

Aos
Membros do Comitê de Bacia Hidrográfica dos Afluentes Goianos do Baixo Paranaíba

Assunto: Convocação para 21ª Reunião Ordinária do CBH dos Afluentes Goianos do
Baixo Paranaíba

Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso V do
artigo 18º  do Regimento Interno do CBH dos Afluentes  Goianos do Baixo Paranaíba e
atendendo a Deliberação nº 01, de 25 de fevereiro de 2013, no seu art. 1º, inciso I, convocá-
los a participarem da  21ª Reunião Ordinária do CBH dos Afluentes Goianos do Baixo
Paranaíba, a realizar-se no dia 29 de maio de 2019, às 09 horas, no Auditório da Prefeitura
Municipal de Caçu-GO, localizado a Rua Manoel Franco nº 695, Setor Morada dos Sonhos,
Município de CAÇU-GO , com a seguinte Pauta:

I- Abertura da sessão e verificação de quórum;

II- Ordem do dia:
-   Leitura e aprovação da Ata da 20ª Reunião Ordinária do CBH Baixo Paranaíba;
-  Apresentação dos projetos dos aproveitamentos hidroelétricos do médio Rio Claro – Sr.
Antonio Martins Borges;
 -   Apresentação dos projetos Demanda Espontânea - ABHA:
 -  Diagnostico das nascentes dos córregos oriundos do Município de Aparecida do
Rio  Doce,  Estado  de  Goiás,  visando  à   recuperação/reflorestamento  das áreas
degradadas – Sr. Marcos Clodoaldo Morais Garcia;
 -   Projeto Bom sucesso – Sr. Fabiano de Lima Teixeira
 -   Projeto de Saneamento rural do manancial de abastecimento de Serranópolis –
Córrego da moranga  - Mariusa Aparecida Lima Santos

III- Informativos Gerais:

IV- Encerramento.

Peço  que  a  confirmação  de  presença  seja  feita  através  do  e-mail
secretariaexecutivacbh.go@gmail.com     ou pelo telefone (62) 3265-1385, com Cida Araújo,
para fins de verificação de quórum.

Atenciosamente,

      Hornella Crysthine Urzedo Duarte
            Presidente do CBH Baixo Paranaíba

mailto:secretariaexecutivacbh.go@gmail.com

	Assunto: Convocação para 21ª Reunião Ordinária do CBH dos Afluentes Goianos do Baixo Paranaíba
	Hornella Crysthine Urzedo Duarte